
 

 
 
 

Zaaknr. : 16.ZK23664 
Kenmerk : 17IT018861  

Barcode : *17IT018861* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 11 juli 2017, nummer 17IT018831; 
 
gelet op artikel 16 van het Reglement voor het Waterschap Brabantse Delta 2008; 
 
overwegende dat besluitvorming in deze een direct uitvloeisel is van de besluitvorming van 10 mei 2017 
inzake aanbeveling nieuwe dijkgraaf; 
 
B E S L U I T : 
 
dhr. drs CJ.G.M. (Kees Jan) de Vet, (geboren 27 oktober 1957 en woonachtig te Leusden, met ingang van 1 
september 2017 of zoveel later als zijn benoeming van dijkgraaf van Waterschap Brabantse Delta ingaat, 
voor de duur van één jaar ontheffing te verlenen om zijn daadwerkelijke woonplaats in het gebied van 
Waterschap Brabantse Delta te hebben. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 12 juli 2017, 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
mr. H.B. Hieltjes 

 
 
 
ir. H.T.C. van Stokkom 

 
 
 
 
 


